مهم ترین گزارشــی که بیش از همه موضوعات مشابه به چشم
اهالی سیاست و رســانه حائز اهمیت و قابل تأمل تلقی شد، گزارش
منتشر شده در روزنامه رسمی دولت بود... ادامه در صفحه ۴

در مذمت ادبیات ساختارشکنانه
یـادداشـت

در پــی برگزاری آخرین دور مذاکرات ایران و انگلیــس در روز ۲۷ آبان ۱۳۵۰، برابر
با ۱۸نوامبر ۱۹۷۱، در تهران با حضور شــاه، خلعتبری و افشــار از سوی ایران و سر
ویلیام لوس و دستیاران از سوی انگلیس، طرفین بالاخره روی متن نهایی یادداشت
تفاهم ۱۹۷۱ به توافق رســیدند. به موجب این یادداشت تفاهم مقرر شد نیروهای
ایرانی پس از ورود به ابوموســی در نقاط از پیش تعیین شده مستقر و با به اهتزاز
درآوردن پرچم ایران در آن، مســئولیت تأمین امنیت آن جزیره را عهده دار شــوند.

متعاقبا مقام مسئول انگلیس
مراتب مزبور را به شیخ خالد ابلاغ و موافقت کتبی او را اخذ کرد. او در پای ابلاغیه
یاد شده جمله «من موافقم» را نوشته و زیر آن را هم امضا کرده بود. اضافه می کند
کــه این موافقت کتبی در روز هفتم آذر ۱۳۵۰ برابر با ۲۸ نوامبر ۱۹۷۱، ۴۸ســاعت
قبل از ورود نیروهای ایرانی به جزیره ابوموســی، به ایران تحویل داده شــد. در پی

توافق ایران و انگلیس بر ســر جزایر سه گانه و اعلام کتبی موافقت حاکم شارجه
با ترتیبات یادداشــت تفاهم ۱۹۷۱، نیروهای ایرانی در روز نهم آذرماه ۱۳۵۰ برابر با
سی ام نوامبر ۱۹۷۱ وارد جزایر تنب و ابوموسی شدند.